｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府政風處 函

受文者：基隆市信義區中興國民小學

發文字號：基府政預壹字第1143303192號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(2854343_11433P000892_1143303192_114D2047318-01.pdf)

檢送本處製作「我要成為青廉工程師」工程倫理手冊，請

貴單位(機關、學校)惠予協助宣導，請查照。

依據本府114 年校園誠信「 工程倫理 」專案活動執行計畫
辦理。

為提升本市對於工程倫理廉潔概念的重視，及提前養成未

來工程從業人員工程倫理廉潔概念，又鑑於大學階段為專

業知識與倫理形成之關鍵時期，爰辦理「我要成為青廉工

程師」工程倫理廉潔誠信研習營活動，邀請國立海洋大學

河海工程學系學生參與，並擇定5則案例，編撰旨揭手
冊，以相關違失案例，強化宣導廉潔誠信對從業人員的重

要性；又為擴大旨揭手冊宣導效益，請貴單位(機關、學
校)惠予協助利用社群媒體及其他多元管道，對內部同仁及
外部民眾推播宣導。

旨揭手冊已公告於基隆市政府政風處網站（網址：

https://www.klcg.gov.tw/tw/ethics/2459-302261.html ） ， 另
「我要成為青廉工程師」工程倫理廉潔誠信研習營成果影

片 亦 已 上 傳 至 本 處 Youtube 頻 道 （ 網 址 ：

https://www.youtube.com/watch?v=5UpCcWh_0fg），請協

地址：202201基隆市中正區義一路1號
聯絡人：賴怡安
電話：(02)2420-1122 分機1504
電子郵件：autumn@mail.klcg.gov.tw

發文日期： 中華民國114年7月17日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

人事室 114/07/18

1140103775

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

助宣導運用。（網址QRcode詳附件）

正本：本府各處、本府所屬機關、學校、基隆市各公私立大專院校

副本：本府政風處政風預防科

處長 李國正電  子  公  文
交  換  章
2025/07/18
10:40:42

第2頁，共2頁

人事室 114/07/18

1140103775